



■ STILLING LEDIG

KIRKENES

Sør-Varanger kommune er en av finnmarks største byer, har veiforbindelser til Russland og Finland, og er endepunkt for E6 og Hurtigruta. Det råder for tiden optimisme i kommunen, blant annet i forbindelse med planlagt oljeutvinning i Barentshavet. Det er en frodig og mangfoldig natur, som gir gode muligheter for friluftsliv rett utfor døra.

Ved Daldorff Tannhelseklinikk AS i Kirkenes vil det bli ledig tannlegestilling fra 1.januar 2015.

Klinikken har 5 behandlingsrom og vi er 2 tannleger, 1 tannpleier, 4 sekretærer og 1 resepsjonist.

Klinikken er utstyrt med Nextsys journalsystem, Digora digitalrøntgen, digital OPG, Helsenett.

Vi har god pasienttilgang, og driver en allsidig allmenpraksis med bl.a kirurgi, implantat- og lystgassbehandling.

Har du spørsmål ta gjerne kontakt med Roger Daldorff tlf: 789 70 444.

Søknad og CV sendes til post@tannlege-daldorff.no

Daldorff Tannhelseklinikk AS

Assistenttannlege søkes til Voss

Grunnet sykdom søker vi en tannlege i 50 % stilling ved Voss Tannlegesenter. Mulighet for større stilling etterhvert og eventuelt partnerskap på sikt. Vi er fleksible i forhold til valg av arbeidsdager. Klinikken består av fire behandlingsrom, benytter Opus, OPG og har mikroskop. Pr i dag jobber det tre tannleger, en endodontist og fire sekretærer ved klinikken. Tiltredelse snarest eller etter avtale.

Søknad/henvendelse sendes til e-post@vosstannlegesenter.no.
Telefon: 56521498.

VIKERSUND

ASSISTENTTANLEGE I DELTID SØKES. Vi søker en selvstendig assistenttannlege, siden vår nåværende assistenttannlege vil pensjonere seg til sommeren.

Det venter varierte oppgaver til deg i en moderne kompakt praksis. Utstyrt med XO, Digora, Opus. Gode arbeidsbetingelser.

Kontakt: tannlege Marius Kosacki, PB 46, 3371 Vikersund.

Email: mariukos@frisurf.no.
Velkommen.

Vilje gir vekst

Tannhelse Rogaland

Ledige tannlege- og tannpleierstillinger er annonsert på

www.tannhelserogaland.no

Kontaktperson: Helene Haver

tlf. 51 51 69 07 eller

helene.haver@throg.no



TANNHELSE
ROGALAND

BODØ

Selvstendig tannlege søkes til moderne og veletablert praksis sentralt i Bodø. 3 behandlingsrom i lyse, trivelige lokaler.

Digora rtg. Opus.

Mulighet for senere overtakelse.

Godt samarbeid med dyktig tanntekniker i samme bygg.

Tiltredelse snarest.

Henvendelse: jjberg@online.no

UiT

NORGES
ARKTISKE
UNIVERSITET

Stilling ledig

Det helsevitenskapelige fakultet / Institutt for klinisk odontologi

Instituttleder (åremål)

Søknadsfrist: 1. april

For fullstendig kunngjøring se: www.jobbnorge.no

UiT Norges arktiske universitet

uit.no/ledigestillinger



Østfold fylkeskommune

Tannhelsetjenesten

Ledige stillinger annonseres fortløpende på www.ostfoldfk.no

Fra stillingene legges ut er det fire ukers søknadsfrist. Det er mulig å abonnere på nye stillinger via nettsiden.

Kontaktperson: Kristin Strandlund, telefon 69 11 73 33/
95 44 71 72

Ekstra utlysning pga. feil format i forrige nummer

Seniorrådgjevarar - tannlege

Kunngjering nr. 3/2014

HelseDirektoratet har ledig to stillingar, ein fast og eit engasjement med varighet til og med 31.12.2016, som seniorrådgjevar (kode 1364), med tenestegjering i Avdeling allmennhelsetenester, Divisjon primærhelsetenester. Dei som vert tilsett må vere innstilt på tverrfagleg samarbeid i divisjonen og mellom divisjonane i direktoratet.

Arbeidsområde:

St.mld. 35 (2006-2007) Tilgjengelighet, kompetanse og sosial utjevning. Framtidas tannhelsetjenester er eit viktig grunnlag for arbeidet i avdelinga. Direktoratet skal bida til at sosial ulikskap i helse blir utlikna ved blant anna å styrke tenestenivåa med normerande og faglege råd samt betre tilgangen til tenestene for dei som treng det mest. Forvaltings- og oppfølgingsoppgåver knytt til tildeling av tilskot og anna generell sakshandsaming på tannhelsefeltet er aukande. Den som vert tilsatt må kunne handtere utgreiingsoppgåver samt bidra til god kunnskapsoppbygging på feltet. Det er nært samarbeid med Helse- og omsorgsdepartementet som oppdragsgjevar.

Tannhelseteamet i avdelinga er samansett med bl.a. tannlege-, jurist- og legefagleg kompetanse. Det er i alt 5 tilsette tannlegar i avdelinga. Avdeling allmennhelsetenester har brei helsefagleg og juridisk kompetanse som reflekterer helsetenesta i kommunane og samarbeidet med desse er tett.

Nødvendige kvalifikasjonar:

Det er krav om utdanning som tannlege. Det er nødvendig med brei kunnskap om og erfaring frå tannhelsetenesta. Søkjar må kunne arbeide sjølvstendig og ta eige initiativ. God skriftleg og munnleg framstillingsevne og gode samarbeidsevne er ein føresetnad. Personlege kvalifikasjonar blir vektlagt.

Ønskelege kvalifikasjonar:

Det er ønskeleg med erfaring frå utgreiingsarbeid, prosjektleiing eller anna leiarerfaring. Erfaring frå forvaltning og sakshandsaming er ein fordel. Vidare er det ønskeleg med erfaring på nivå med eller utdanning på mastergradnivå til dømes innan helseleiing, folkehelsevitskap, offentleg administrasjon eller liknande. God IT-kunnskap og god kunnskap i analyse og bruk av planleggings- og styringsdata vil være ein fordel. Vi ønskjer å drøfte med søkjar på fast stilling om å ta på seg leiarpoppgåver på tannhelsefeltet og som teamleiar.

Vi tilbyr:

- Spanande arbeidsmiljø med høg fagleg kompetanse
- Ein arbeidsplass som er ei inkluderande arbeidsliv(IA)-bedrift.
- Moderne lokal i Oslo sentrum

Lønn: lønnstrinn 70-83 (kr 601 600 - 829 900)

Den statlege arbeidsstyrken skal i størst mogleg grad spegle mangfaldet i befolkninga, og målet er ei balansert kjønns- og alderssamansetjing. Dessutan ønskjer staten å rekruttere fleire personar med innvandrarbakgrunn og leggje til rette for personar med redusert funksjonsevne. HelseDirektoratet deltek i ei forsøksordning med moderat kvotering av personar med ikkje-vestleg innvandrarbakgrunn. Difor oppmodar vi særskilt kvalifiserte personar med ikkje-vestleg innvandrarbakgrunn til å søkje på stillinga.

I samsvar med offentleglova § 25 gjør vi merksam på at opplysningar om søkjaren kan bli gjort offentlege sjølv om søkjaren har oppmoda om ikkje å bli ført opp på søkjarlista.

Nærmare opplysningar ved avdelingsdirektør Jon-Torgeir Lunke tlf. 468 11 904 eller seniorrådgjevar/tannlege Aleidis Løken, tlf 918 82 921.

Søknadsfrist: Merk kort frist - 20. mars 2014

HelseDirektoratet bruker elektronisk handsaming av søknader. Vi ber derfor om at du registrerer søknaden din på www.helseDirektoratet.no. Merk søknaden med kunngjeringsnummeret.



Assistenttannlege Trondheim privat

Vi søker assistenttannlege i 100 % stilling på Valentinlyst Tannlegekontor. Startdato tidligst 1. juni 2014, senest august/september 2014. Vi kan tilby: dyktige, hyggelige og erfarne kolleger, moderne utstyr, gode betingelser, god pasienttilgang. Vi søker: dyktig, positiv tannlege som er selvstendig, effektiv og flink til å ta vare på pasientene. Spørsmål/søknad sendes på e-post til daglig leder, tannlege Torben Olsen, t_olsen77@yahoo.com

Søknadsfrist: 15.mars 2014

www.valentinlysttannlegekontor.no

OSLO

Kvalitetsbevisst og arbeidsvillig tannlege søkes til privat tannlegepraksis Oslo øst. 60% stilling/3 dager pr uke ledig. Dette vil øke til 100% i løpet av første året. Mulighet for overtagelse av klinikk, etter avtale.

Se informasjon om klinikken på www.tveitatannhelse.no

Send e-post til tveitatannhelse@broadpark.no

Mo i Rana

Assistenttannlege søkes til travel praksis fra høsten 2014 i Mo i Rana. Godt pasientgrunnlag. Henv. Tlf. 75 13 17 88.

Faks 75 13 17 89.

E-mail: daninowzari@gmail.com

Torshov Tannlegesenter

Torshov Tannlegesenter søker en ambisiøs, målrettet og erfaren tannlege som kan arbeide selvstendig. Vi ønsker at du har bred klinisk erfaring og genuin interesse for pasientene og yrket. Vi setter stor pris på god serviceevne, sosial kompetanse og fleksibilitet.

Torshov Tannlegesenter er en personlig og hyggelig klinikk sentralt i Oslo, der tannlegene jobber i skift. Våre pasienter er trofaste og har gått til samme klinikk i 40 år. På klinikken – som er nyrenovert – utfører vi alle typer av behandlinger, også kirurgi og implantatbehandling. Vi har et utviklende, innovativt og stadig voksende miljø. Det er store muligheter for klinisk og personlig utvikling. For rett person finnes også mulighet for deleierskap.

For mer informasjon se www.torshovtannlege.no. Har du spørsmål, ta gjerne kontakt med daglig leder Sara Nordevall tlf. 22 37 66 31. Søknad og CV sendes til post@torshovtannlegesenter.no.

Søknadsfrist 01.03.2014.

Tiltredelse 01.06.2014.



Oslo Vest

Ny og moderne tannlegeklinikk som etableres i Oslo Vest søker tannleger til å drive denne i fellesskap som tannlegevakt. 3 behandlingsrom/stoler. Klinikken blir etablert fullt utstyrt i lokaler på 192 kvm beliggende på gateplan i Oslos beste strøk. Henv.: Satinder Vir Singh tlf 90657072 / satinder300@gmail.com

Akkurat no søker Møre og Romsdal fylkeskommune etter

TANNLEGAR OG KJEVEORTOPED

Vi har ledige stillingar m.a. i Ålesund, Molde og Kristiansund. Kjeveortopedstillinga har arbeidsstad Kristiansund. **Søknadsfrist 28. mars 2014.** Meir informasjon og søknadsskjema finn du her: www.mrfylke.no/jobb/tannhelse



Skann QR-koden og sjå kva for stillingar som er ledige i fylkeskommunen akkurat no.



Møre og Romsdal
fylkeskommune

Tannlege i 100 % stilling søkes til etablert praksis i nye lokaler på Orkanger

Litt om muligheten...

- Flunkende ny og moderne klinikk med gode vekstmuligheter
- Solid pasientliste slik at du er i full drift fra første dag
- Vi har lang erfaring og suksess med klinikkdrift og er der hvert steg på veien for å dele dette med deg slik at du også kan oppfylle dine ambisjoner
- Konkurransedyktige betingelser
- Oppstart august/september 2014

For å søke eller ta en uforpliktende samtale, ta kontakt med:
Arnt Einar Andersen, Mobil: 918 21 700, Epost: aea@tannklinikken.net

Hvorfor Orkanger

Orkanger er et tettsted med stort omland i sterk vekst som ligger om lag 40 lettkjørt minutt unna Trondheim. For deg som liker friluftsliv, jakt og fiske, er regionen ideell med lakseelva Orkla og fjellområdet Hemnkjølen som nærmeste naboer. For deg som liker byliv, er storbyen Trondheim altså ikke lengre unna enn at du kan pendle daglig.



Tannlege Oslo

Grefsen Tannlegepraksis AS søker tannlege med yrkeserfaring, 4-5 dager i uken til eksisterende pasientportefølje. Søknad sendes post@tannlegepraksis.no eller Grefsen Tannlegepraksis, Kjelsåsveien 7, 0488 Oslo. Info www.tannlegepraksis.no. Ved spørsmål, ring 915 53 000

GREFSEN TANNLEGEPRAKSIS

Kjeveortoped Oslo

Grefsen Tannlegepraksis AS søker kjeveortoped på deltid. Søknad sendes post@tannlegepraksis.no eller Grefsen Tannlegepraksis, Kjelsåsveien 7, 0488 Oslo. Info www.tannlegepraksis.no. Ved spørsmål, ring 915 53 000

GREFSEN TANNLEGEPRAKSIS

Hamar og Langesund

Tannlege søkes deltid eller fulltid i privat praksis i Hamar. Nylig renovert, velutstyrt moderne klinikk. Søker også tannlege fulltid i Langesund. Veletablert og velutstyrt. Kan være behjelpelig med bolig. Vennligst kontakt oss på mobil 96951046 for nærmere informasjon.

Assistenttannlege i Bergensområdet søkes

Vikariat for assistenttannlege i 30-50% stilling, med mulighet for fast stilling. Moderne tannklinik på Os utenfor Bergen med 5 tannleger og kjeveortoped. God pasienttilgang, nytt utstyr, OPG. Tiltredelse i april/mai eller etter avtale. Søknad/CV, evt spørsmål sendes post@tanngarden.no

■ STILLING SØKES

Erfaren svensk tandläkare med examen från Karolinska Institutet samt studier vid Harvard University, gift med norrmann, söker del/heltids jobb på privat klinikk i Oslo med eventuell framtida övertagande, pga flytt till Oslo. Vänligen kontakta redaktionen för vidare diskussion

B.mrk 3-3/14

Mannlig svensk tannlege

søker jobb i Oslo og omegn. Erfaring fra privat praksis, frivillig arbeide og pregraduat forskning. Engasjert og ambisiøs. Heltid, deltid og vikariat er av interesse. Henvendelse til: jrydnert@hotmail.com

Erfaren tannlege

med egne pasienter ønsker tilknytning til større allmennpraksis.

Voksen erfaren tannlege med moderne solopraksis og egne pasienter i Oslo sentrum ønsker tilknytning til en større tannlege praksis, for å kunne være del av ett større faglig og effektivt miljø. B.mrk. 2-3/14

Spansk tannlege

eksamen juni 2013, søker jobb, primært i Sør-Norge.

Både heltid og deltid er aktuelt.

Har norskkunnskaper tilsvarende nivå B1/B2, snakker engelsk.

Vennligst ta kontakt via mobil nr 405 10 442 eller E-post: j.tejrap@hotmail.com